[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.04.2011г.                                                                                                    № 36-р

ст-ца Новониколаевская

Об утверждении лимитов потребления бензина на прочий

автотранспорт администрации Новониколаевского сельского

поселения Калининского района на 9 месяцев  2011 года

         В целях контроля и рационального расходования бюджетных средств:

         1. Утвердить с 1 апреля 2011 года лимиты потребления бензина на прочий автотранспорт администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района на 9 месяцев 2011 года  согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на финансовый отдел администрации Новониколаевского сельского поселения (Вербицкая).

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2011 года.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                       В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник  отдела                                                                                Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района

от «__»_____20__ №__

ЛИМИТЫ

потребления бензина на прочий  автотранспорт администрации

Новониколаевского сельского поселения Калининского района на  9 месяцев 2011 год

	Марка
	Марка

бензина
	Лимит на месяц

(апрель-декабрь)

	Прочее транспортное средство
	АИ-92
	100

	ИТОГО

	900

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                                                                                   В.И.Калько